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High temperature! CAUTION Température élevée!ATTENTION ¡Temperatura alta!

¡Temperatura alta!

PRECAUCION

Heisse Oberfläche! Alta temperatura!ATTENZIONEPRECAUCIONVORSICHT

High temperature! Température élevée! Alta temperatura!CUIDADOATTENTIONCAUTION

High temperature!

High temperature! 

CAUTION

Température élevée!

Température élevée!

ATTENTION

¡Temperatura alta!

¡Temperatura alta!

PRECAUCION

Alta temperatura!
CUIDADO

CAUTION ATTENTION
PRECAUCION CUIDADO

Heisse Oberfläche!

Alta temperatura!
ATTENZIONE

PRECAUCION

VORSICHT

ATTENTION

CAUTION

ATTENZIONE

ATTENTIONCAUTION
VORSICHT PRECAUCION

L'unité de fixation atteint 
des températures 
élévées.
NE LA TOUCHEZ PAS 
pour éviter de vous 
brûler.

Pour éviter des blessures,
NE METTEZ PAS votre 
main entre la machine et 
l'unité de développement / 
fixation.

L'unité de fixation de 
transport est lourde.
Sortez-la doucement de 
la machine pour éviter 
de vous blesser.

Pour éviter des blessures, NE METTEZ PAS 
votre main entre la machine et l'unité de 
développement / fixation.

(Partie droite de l'unité de fixation)

(Partie supérieure de 
l'unité de fixation)

(Partie interne de l'unité de fixation)

ATTENTION

ATTENTION

ATTENTION

ATTENTION
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NE JETEZ PAS la bouteille 
de récupération du toner 
usagé au feu. Une cartouche 
de toner jetée au feu peut 
s'enflammer et présenter un 
danger.

Pour éviter toute blessure, 
N'INTRODUISEZ PAS la main 
dans les 3  trous sur le fond 
du magasin grande capacité.

Pour éviter de 
vous blesser,
NE METTEZ PAS 
votre doigt dans 
les deux 
éléments des 
charnières du 
chargeur 
AFR-20.(Partie arrière du chargeur AFR-20)

(Partie interne du magasin  grande capacité)

(Partie arrière droite 
 de la machine)

ATTENTION ATTENTION

ATTENTION
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A l'intérieur du bac inférieur 
de sortie du papier se trouve 
l'unité d'entrainement des 
rouleaux.
Pour éviter les blessures, 
NE METTEZ PAS votre main 
dans ce bac.

Usez de prudence après avoir ouvert 
le bac de sortie du papier.  
N'INTRODUISEZ PAS la main dans le 
bac pour éviter de vosu blesser.

(Module de finition équipé 
du bac d'insertion 
Cover Inserter D uniquement)

Pour éviter toute blessure 
grave, NE METTEZ PAS 
votre main au-dessus des 
feuilles imprimées.
Tenez ces feuilles par 
leurs côtés lorsque vous 
les retirez  du bac et NE 
PLACEZ PAS votre main  
sur ces feuilles lorsque le 
bac principal remonte.

Pour éviter de vous 
blesser, VEILLEZ à 
retirer vos doigts 
lorsque vous fermez 
le chargeur.

ATTENTION

ATTENTION

ATTENTION

ATTENTION
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760315

1275

1591 1591

1475

200

1021 1021

570

100 100

889
120

950
1959

470

Konica Minolta CF5001 + OC-2 (avant) Konica Minolta CF5001+ OC-2 (côté droit)

Unité : mm Unité : mm

760656

100

410
1701

1901

85

760315

1275

1619

1619

1619

1475

200

200

1021

1021

1021

158

440

440

100 100

889 120950
1959

499

Konica Minolta CF5001 + AFR-20 (avant)

Unité : mm Unité : mm

Konica Minolta CF5001 + AFR-20 (côté droit)

Konica Minolta CF5001 + AFR-20 + FN-120 (avant)

Unité : mm

100

158
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760656949

410
1280

3162
3462

85

712

150 150

760656

100
100

410 600
2213 889

120
950

1619

1619

1619

2413 1959

85

712

1021

1021

1021

158

440

440

499

450

Konica Minolta CF5001 + AFR-20 + FN-9 
+ Cover Inserter D + C-208 (avant)

Konica Minolta CF5001 + AFR-20 + C-208 (côté droit)

Konica Minolta CF5001 + AFR-20 + FN-9 + Cover Inserter D + C-208 
+ nécessaire TMG Kit A + TMG-3 

Unité : mm

Unité : mm

Unité : mm

158
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1  Chargeur AFR-20 (en option)

10  Magasin 3

3  Tablette de travail

8  Magasin 4 (magasin 
    grande capacité C-208)
    (en option)

11  Magasin 2

12  Magasin 1

13  Porte avant

2  Cache de la vitre 
d'exposition 

(en option)

4  Compteur clé
    (en option)

14  Module de finition 
FN-9 (en option)

15  Module de finition FN-9 (en option)

16  TMG Kit A (en option)

17 Unité massicot TMG-3
(en option)

18 Bac d'insertion Cover Inserter D(en option)

19  Commutateur

20  Ecran tactile à cristaux liquides

21  Tableau de commande

5  Porte d'accès 
    au toner

9  Volet latéral droit

6  Porte d'accès à la 
    bouteille de récupé-
    ration du toner usagé

7  Passe-copie
multi-feuille
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1  Levier A2  Unité de fixation

3  Commutateur
général

4  Compteur total

5  Compteur d'impressions en noir
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Unité de mémoire

Disque dur HDD-7

Contrôleur d'impression 
CN5001 Pro

Bac d'insertion Cover Inserter D

Unité de perforation PK-5

Cache de la vitre d'exposition OC-2

Chargeur de document AFR-20

Compteur clé

Tablette de travail

Module de finition FN-120

Module de finition FN-9

Machine 
Konica Minolta CF5001

Unité massicot TMG-3

Magasin grande 
capacité C-208

TMG Kit A
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1  Touches de dossier 9  L’indicateur Mémoire
10  La touche EN COURS

2  Icônes de mot 8  L’indicateur Effectué/Demandé

11  La touche REGLAGE IMAGE

15  La touche MEMOIRE

16  La zone AGR./RED.

17  La zone Format papier19  La zone Mode couleur

18  La zone Mode copie20  Les touches du 
      mode de sortie

21  La zone d’icône Finition 12  La touche ORIGINAL SPECIFIQUE

13  La touche APPLICATION
14  La touche SANS ROTATION

3  Icônes graphiques 5  Réserve

6  Nbre d’originaux
4  La zone de message

7  La touche TYPE/FORMAT
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1 Porte du module 
de finition

1 Porte du module 
de finition

2 Bac de sortie mode livret
 (module de finition FN-9 uniquement)

3 Bac
 principal

3 Bac
 principal

4 Bac
 secondaire

4 Bac 
 secondaire

Module de finition FN-9Module de finition FN-120
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1 Guide d'entrée

1 Levier d'ouverture

2 Unité de 
perforation PK-5

 (en option)

3 Levier 
 d'acheminement
 des couvertures

3 Levier 
 d'acheminement
 des couvertures

4 Levier de transport du
magasin secondaire

6 Levier inférieur

7 Bouton de l'unité
 d'empilage

8 Unité d'empilage

9 Corbeille
(en option)

11  Logement des cartouches

10  Poignée de l'unité d'empilage

4 Levier de transport 
 du magasin secondaire

Module de finition FN-9
équipé du kit de perforation PK-5

Module de finition FN-120

5 Levier
 de transport
 de l'unité 

d'empilage
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1 Tableau de commande
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2 Porte supérieure du 
magasin grande 
capacité

3 Volet latéral gauche du magasin grande capacité

10  Fond du magasin 
  grande capacité

8 Guide arrière

9 Boutons du 
guide arrière

7 Boutons des guides papier 
du magasin grande capacité

6 Guides papier du magasin grande capacité
5 Rouleau d'entraînement du papier

4 Bouton de chargement du papier

1 Levier du magasin 
grande capacité
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5 Couvercle de l'unité d'empilage massicot

6 TMG Kit A

7 Module de finition FN-9
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2 Corbeille
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3 Levier de relâchement de la
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1,635 - 1,731
1,732 - 2,000
2,001 - 4,000
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A3

1,000

0,865

0,707

0,500

0,612

0,433

0,498

0,352

0,431

B4

1,154

1,000

0,816

0,577

0,706

0,500

0,576

0,407

0,498
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1,414

1,224

1,000

0,707

0,865

0,613
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0,865
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0,613

0,865

0,498

0,705

0,431

B5R

1,632

1,412

1,154

0,817

1,000

0,708

0,813

0,576

0,703

B5

1,156

1,000

0,817

1,154

0,708

1,000

0,576

0,813

0,498

A5R

2,000

1,733

1,414

1,000

1,224

0,867

1,000

0,705

0,865

A5

1,414

1,224

1,000

1,414

0,867

1,224

0,705

1,000

0,610

B6R

2,308

2,000

1,632

1,154

1,412

1,000

1,154

0,813

1,000
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321
Originaux

Tri & rotation 
recto vers le bas

Groupe 
recto vers le bas

Rotation & groupe 
recto vers le bas

Pas de trirecto vers 
le bas (par défaut)

Tri & rotation 
recto vers le haut

Groupe 
recto vers le haut

Rotation & groupe 
recto vers le haut

Pas de tri 
recto vers le haut

Exemple :
3 jeux de 3 copies
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Pas de tri Tri & rotation Groupe Rotation & groupe

Pas de tri Tri & rotation Groupe Rotation & groupe

Recto vers le bas

Recto vers le haut
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Exemple :
Réalisez 3 jeux copiés
à partir de 4 originaux

Décalage de 30 mm1 agrafe
oblique

Décalage de 30 mm

2 agrafes

GroupeAgrafage/TriTriPas de tri
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Exemple :
Réalisez 3 jeux copiés

Pas de tri
recto vers le bas

Pas de tri
recto vers le haut

Groupe
recto vers le haut

Groupe
recto vers le bas

1
2

3
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Position de l'agrafe Mode Reliure
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Pas de tri Tri (décalé) Groupe (décalé)

Pas de tri Tri (décalé) Groupe (décalé)

Bac principal : Recto vers le haut

Bac principal : Recto vers le bas

Posi. gauche 1 Posi. droite 1 Posi. gauche 2 Posi. haut 2

Bac principal : Agrafage/Tri

Pas de tri GroupePas de tri Groupe

Bac secondaire : Recto vers le bas Bac secondaire : Recto vers le haut
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 9 feuilles max. avec du papier pour couverture épais
105 g/m2 : 16 feuilles max.

15 feuilles max. avec du papier pour couverture épais

Pliure Agrafage & pliage
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Couverture

Jeu copié avec la
couverture attachée

Jeux copiés avec la 
couverture attachée 
en mode Pliure ou 
Agrafage & pliage
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Agrafage &
pliage

Pliage en 3 Perforation

1 agrafe oblique

2 agrafes parallèles

Bouton Départ/Arrêt

Guide
Magasin
inférieur
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Originaux dans le chargeur AFR-20: Originaux sur la vitre d'exposition :
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Originaux de formats différents

Mode APS
Sélectionne 
automatiquement le papier 
du même format 
que l'original.

Mode AMS
Sélectionne automatiquement 
le taux de restitution 
pour la copie sur 
le même format de papier.
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1 2

Originaux incurvés, 
froissés ou pliés

Originaux brillants ou 
transparents, transparents, 
papier couché, cellophane

Maquettes ou
découpages

Livres

3

4 5 6

Originaux dupliqués, 
perforés ou agrafés

Originaux fins ou épais
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